
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

06.11.2023.
Valmieras novada notikumu apskats

(06.11.–12.11.2023.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdien, 6. novembris

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Otrdien, 7. novembris

Plkst. 10.00
Rūjienas Tautskola aicina uz adīšanas meistarklasi “Entrelaka kvadrātiņi pa
apli” (pielietojami adot cepuri, zeķu valnīšus, cimdus) un “Pīņu džemperis”
Nodarbību vadīs Inese Ķezbere. Informācija un pieteikšanās pa tālruni:
26397236 Gita.

Plkst. 12.00 un
14.00

Valmieras Kultūras centrā muzikāls uzvedums “Alise Brīnumzemē”.
Saksofonu kvartets N(ex)t move un ēnu teātris. Ieeja: 7 EUR.

Plkst. 15.00 Strenču pilsētas bibliotēkā notiks Galda spēļu pēcpusdiena jauniešiem no
12 - 18 gadiem.

Plkst. 17.30 Valmierā, viesnīcā “Sportshotel” – seminārs “Gudra dabas resursu
izmantošana manā dzīvesvietā”. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras nama kino – animācijas filma “Slavenais lāču iebrukums
Sicīlijā”. Ieeja: 3 EUR.

Plkst. 19.00
Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Eiropas Ziemeļu Basketbola līgas spēle
(ENBL) starp komandām VALMIERA GLASS VIA un Newcastle Eagles.
Ieejas maksa 3 līdz 5 EUR, biļetes tiešsaistē šeit.

Trešdien, 8. novembris

Ceturtdien, 9. novembris

Plkst. 17.30 līdz
18.30

Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Plkst. 19.00 Rūjienas Kultūras namā erudīcijas spēle Zini!Mini!Uzzini! Pieteikšanās
ziniminiuzzini.lv. Komandā līdz pieciem cilvēkiem. Dalības maksa no
komandas: 10 EUR.

Plkst. 20.30 Kocēnu sporta namā Elvi florbola virslīgas sievietēm spēle starp komandām
“Rubene” un FK “Ķekava”. Ieeja: bez maksas.

https://www.valmierasnovads.lv/events/seminars-gudra-dabas-resursu-izmantosana-mana-dzivesvieta/
https://store.bilesuserviss.lv/public/lv/event/409511/purchase


Piektdien, 10. novembris
No 10. līdz 20. novembrim Valmieras Restorānu nedēļa. Ar gardu trīs kārtu
maltīti un pieskaņotu dzērienu izlasi priecēs pieci restorāni, kas aicinās
baudīt vietējo Valmieras novada saimnieku saražoto produkciju, kurai tiks
piešķirta īpaša loma arī izmeklētajā ēdienkartē. Plašāk šeit.
Pirmo reizi par mūziķi Intaru Busuli ir tapusi filma. “Mans tētis – Intars
Busulis” ir atklāta filma par Intara dzīvi no viņa bērnu perspektīvas. Viņi
filmā intervē savam tētim tuvus un viņa dzīvē nozīmīgus cilvēkus, kā arī
meklē atbildes uz ne tik ērtiem jautājumiem. 10.novembrī filmu demonstrēs
kino “Gaisma”. Pēc katra seansa – tikšanās ar mūziķi Intaru Busuli.
10.novembrī Valmieras kinoteātrī “Gaisma” filmu demonstrēs plkst.14.00,
17.00, 20.00 un 22.30 (maksas norise).
No 10. līdz 30. novembrim ikvienu Valmieras novada iedzīvotāju aicinām
piedalīties svētku sportiskajā izaicinājumā, kura laikā uzskaitīsim fiziskajās
aktivitātēs veiktos km un iemūžināsim tos arī fotogrāfijās. Dodies
pārgājienā, skrien, nūjo vai brauc ar velosipēdu! Jauna ieraduma izveidei
cilvēkam esot nepieciešama vismaz 21 diena, tieši tik ilgi būs šis
izaicinājums, mudinot rūpēties par savu veselību un ieviest fiziskas
aktivitātes kā daļu no savas ikdienas rutīnas arī pēc Latvijas valsts
svētkiem. Lai piedalītos izaicinājumā, viedierīcē lejupielādē lietotni “Strava”
un pievienojies izaicinājuma klubam ar nosaukumu “Patriotiskā mēneša
izaicinājums – Latvijai 105!”. Aktīvākie un radošākie saņems pārsteiguma
balvas. Pievienoties izaicinājumam iespējams ŠEIT. Apstiprinājums dalībai
tiks saņemts 10. novembrī.

Plkst. 8.00 No J. Endzelīna Kauguru pamatskolas līdz Kauguru kapiem notiks Lāčplēša
dienai veltīts lāpu gājiens.

Plkst. 16.00 Mūrmuižā norisināsies tiltiņa izgaismošana. Aicinām būt kopā!

Plkst. 17.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar Ivaru Ijabu, politikas zinātņu
doktoru, Eiropas parlamenta deputātu. Saruna par grāmatu “Nepateicīgie”.

Plkst. 17.00 Bērzaines Tautas namā lietišķās mākslas izstādes "Kad krāsas un dzijas
spēlēties sāk" atklāšana.

Plkst. 18.00 Tematisks Mārtiņdienai veltīts pārgājiens tumsā gida vadībā “Mārtiņos uz
Baiļiem bez bailēm”. Ar iepriekšēju pieteikšanos (maksas norise), plašāk
šeit.

Plkst. 18.00 Jērcēnu Tautas namā Mārtiņdienas vakarēšana ”Kaut varētu Mārtiņdienu
aiz ausīm noturēt!” kopā ar Valmieras Kultūras centra tautas mūzikas kopu
un Jērcēnu folkloras kopu ”Mežābele”. Līdzi ņem cienastiņu un pievienojies
mūsu saimes galdam!

Plkst. 18.00 Strenču pilsētas bibliotēka aicina uz sarunām par optimismu ar aktrisi,
runas pedagoģi un grāmatu autori Zani Daudziņu.

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Pafbet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas
spēle starp komandām VALMIERA GLASS VIA un Keila Coolbet. Ieejas
maksa 3 līdz 5 EUR, biļetes tiešsaistē šeit.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā mūzikls “ZUM ZUM”. Ieeja: 20-25 EUR.

Plkst. 19.00 Žiģa grāmatas “Jaunzēlande. Skarbais ceļojums” prezentācija Kocēnu
Kultūras namā. Ieeja: 15 EUR.

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā Mārtiņdienai veltīts koncerts “Sadziedam Mārtiņos”.

Plkst. 20.00 Valmiermuižas alus viesistabā koncerts un danču vakars kopā ar Latvijas
Universitātes deju folkloras kopu „Dandari”. Rudenīgas dziesmas, atzīmējot
Mārtiņus, mīsies ar ritmiskiem un jestriem dančiem, lai šajā aukstajā laikā
sasildītos un kārtīgi izkustētos.

https://www.valmierasnovads.lv/laujies-rudens-garsu-celojumam-valmieras-restoranu-nedela/
https://www.strava.com/clubs/1182054
https://www.valmierasnovads.lv/events/tumsas-pargajiens-martinos-uz-bailiem-bez-bailem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/basketbola-spele-valmiera-glass-via-bk-ventspils-2-2/


Sestdien, 11. novembris
Lāčplēša dienas un Latvijas 105. dzimšanas dienas norises Valmieras
novadā apkopotas šeit.

Plkst. 10.00-14.00 Valmieras koprades darbnīcā DARE norisināsies radošās darbnīcas
bērniem “Latvijas valsts svētki” (vecuma grupās 4–7 gadi un 8–12 gadi).
Dalības maksa ir 10 EUR.

Plkst. 10.00 Lāčplēša dienas noskaņās aicinām piedalīties galda tenisa turnīrā Ēveles
pamatskolas sporta zālē. Pieteikšanās līdz 9. novembrim, sazinoties ar
Guntaru Zīveru (tālr. 26236188), norādot dalībnieka vārdu un uzvārdu.
Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Valmieras novada tūrisma akcijas svinīgs noslēguma pasākums pie
Valmieras Kultūras centra, kur tiks noskaidrots galvenās balvas –
Ērenpreiss velosipēda – ieguvējs, kā arī citi laimīgie, kuri saņems Valmieras
novada ražotāju sarūpētas pārsteiguma balvas.

Plkst. 11.00 Aicinām uz aktivitāšu spēli ģimeņu komandām “Kur? Latvijā” Valmieras
Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā. Komandā ar ne vairāk
kā pieciem dalībniekiem būs jāpilda dažādi interesanti un izzinoši uzdevumi.
Pieteikšanās šeit.

Plkst. 12.00 Lodes pagasta kultūras namā skanēs valsts svētkiem veltīts koncerts
“Manai zemei”, uzstāsies Andris Skuja.

Plkst. 14.00 Rūjienas Kultūras namā aicinām uz kino. Būs skatāma patriotiska operete
– filma “Trīs Zvaigznes. Zigfrīds”. Ieejas maksa ir 3 EUR.

Plkst. 14.00 Ēveles pagasta bibliotēkā tikšanās ar Vitu Upenieci (Melbārdi) – par laiku
un mums dziesmās, dzejā un atziņās. Pēc tam ziedu nolikšana un svecīšu
iedegšana Lāčplēša Kara ordeņa kavalieru atdusas vietās Ēveles kapos,
bet no plkst. 16.00 jau tradicionāli laukumiņā Ēveles centrā veidos sveču
rakstus.

Plkst. 14.00 Piemiņas brīdis Dikļu kapos pie Lāčplēša Kara ordeņa kavaliera Jāņa
Goltiņa kapa.

Plkst. 15.00 Svētbrīdis Varoņu birzī pie Burtnieku baznīcas.

Plkst. 16.00 Mazsalacas Kultūras centrā režisores Ilzes Kungas - Melngailes drāma
“Mana brīvība”. Ieeju apmaksā Valmieras novada pašvaldība.

Plkst. 16.00 Brenguļu pagasta bibliotēkā būs skatāma novadpētniecības izstāde, kā arī
norisināsies radošā darbnīca – lukturīšu izgatavošana. Tāpat aicinām uz
tilta pār Abulu izgaismošanu, siltu tēju un sarunām pie ugunskura. Aicinām
ņemt līdzi savu īpašo gaismeklīti.

Plkst. 16.00 Piemiņas brīdis Matīšu kapos pie Lāčplēša Kara ordeņa kavalieru piemiņas
stēlas.

Plkst. 17.00 Matīšu Tautas namā koncerts "Ar liesmu sirdī". Piedalīsies Matīšu Tautas
nama mākslinieciskās pašdarbības kolektīvi.

Plkst. 17.00 Trikātā norisināsies Lāpu gājiens no Trikātas centra līdz Trikātas kapiem,
pēc gājiena – Gaismas ceļa iedegšana pie Kēniņa Tālivalža pieminekļa.
Vakara turpinājums plkst. 18.00 Trikātas Saieta namā “Depo”, kur muzicēs
akordeonists Kaspars Gulbis un vīru ansamblis “Medžiokalnis” no Lietuvas.

Plkst. 17.00 Jaunburtnieku kapos aicinām iedegt svecītes un būt kopā atceres brīdī.

Plkst. 17.30 Laukumā pie Valmieras Kultūras centra uzstāsies Rēzeknes novada vokālā
studija “Skonai”.

Plkst. 17.30 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā būs svētbrīdis pirms Lāpu gājiena.

https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-latvijas-valsts-svetkus-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/galda-tenisa-turnirs-5/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe9GdGOmOwaUrXk64QXAt7SheP2OCUd5mu-kLhuQfQ6Nq0pRQ/viewform


Plkst. 18.00 Lāčplēša dienas Lāpu gājiens no Rūjienas vidusskolas līdz piemineklim
“Tālavas taurētājs”. Pēc gājiena – piemiņas brīdis.

Plkst. 18.00 Lāpu gājiens un piemiņas brīdis Latvijas Brīvības cīņās kritušo varoņu
birzītē Mazsalacā. Plkst. 17.30 stāšanās lāpu gājienam Rūjienas ielā 1,
Mazsalacā.

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Latvijas – Igaunijas florbola līgas vīriešiem
spēle starp komandām FBK Valmiera/Betsafe un Lielvārde/FatPipe. Ieejas
maksa: 3-5 EUR.

Plkst. 18.00 Aicinām iedegt svecītes vai lāpas un doties Lāpu gājienā no Valmieras
Kultūras centra uz pilsētas Centra kapiem, kur pēc gājiena norisināsies
piemiņas brīdis.

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” koncertzālē uzstāsies ģitārists Mārcis Auziņš, ieejas
maksa ir 25 EUR.

Plkst. 19.00 Aicinām doties Lāčplēša dienas Lāpu gājienā no Naukšēnu Kultūras nama
līdz piemiņas akmenim. Pēc gājiena – vakars pie ugunskura.

Plkst. 19.00 Pie Strenču Kultūras centra Lāčplēša dienai veltīts koncertstāsts ”Vienoti
dziesmā par Latviju”. Mariuss Grencis – vokāls, Elīna Krastiņa – vokāls,
Māris Radziņš – ģitāra. Latvju zīmes sveču rakstos – zīmju veidošana.

Plkst. 20.00 Valmiermuižas parkā tiks atklāta gaismas instalācija „Svārstīgās parādības”.

Svētdien, 12. novembris

Plkst. 10.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks Valmieras novada kausa zolītē
2023./2024. 2. posms, aicinot piedalīties ikvienu zolītes spēles lietpratēju un
entuziastu, kurš sasniedzis 18 gadu vecumu. Plašāk šeit.

No plkst. 10.00
līdz 16.00

Valmiermuižas alus virtuvē Mārtiņdienas vēlās brokastis. Galdiņu
rezervācija, zvanot pa tālruni 28664424 vai rakstot e-pastu
alusvirtuve@valmiermuiza.lv.

Plkst. 12.30 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā pēc dievkalpojuma (sākums plkst. 11.00)
skanēs kora mūzikas koncerts koru “Bangotne” (Saulkrasti) un “Jumara”
(Valmiera) izpildījumā.

Dažādas aktualitātes

No 1. oktobra ir spēkā jauni Valmieras pilsētas maršrutu autobusu saraksti. Plašāk šeit.

Vidzemes slimnīcā pagājušās nedēļas laikā piedzimuši 16 mazuļi – no tiem arī trīnīši un dvīnīši.
Vidzemes slimnīcā laika posmā no 30. oktobra līdz 5. novembrim pasaulē nākuši 16 mazuļi – 4
meitenītes un 12 puisīši. Pagājušajā nedēļā slimnīcas Dzemdību un ginekoloģijas nodaļā
piedzima arī trīnīši un dvīnīši – visi puisīši. No visiem jaundzimušajiem četri ir valmierieši. Viens
bērniņš ir no Zilākalna pagasta.

Tehnisku iemeslu dēļ uz nenoteiktu laiku tiek slēgta Strenču pilsētas pirts, informē Strenču
apvienības saimnieciskā nodaļa un atvainojas par sagādātajām neērtībām.

Aktuālie satiksmes ierobežojumi Valmierā no 1. novembra.
Valmierā uzsākušies darbi pie Gājēju vanšu tilta pār Gauju atjaunošanas. Būvdarbu laikā (līdz
pavasarim) tilta šķērsošana būs nodrošināta. Tomēr, šķērsojot tiltu būvdarbu laikā, aicinām būt
īpaši uzmanīgiem! Jārēķinās, ka ceļā var būt šķēršļi, tostarp smagais transports, kas var traucēt
pārvietošanos!

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-kauss-zolite-10-2/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-oktobra-mainis-valmieras-pilsetas-marsrutu-autobusu-kustibas-sarakstus/


Drīzumā Valmierā uzsāks rotācijas apļa izbūvi Rubenes, Raiņa un Valkas ielas krustojumā.
Darbu laikā gaidāmi ievērojami satiksmes ierobežojumi - būs daļēji slēgts pārbūvējamais
krustojums. Plašāk šeit.

Valmiermuižas un Pilātu ciemam izstrādās transporta infrastruktūras plānojumu. Ņemot vērā, ka
tematiskais plānojums būs pamatā Valmieras novada teritorijas plānojuma risinājumu izstrādei,
aicinām iedzīvotājus iesaistīties Pilātu ciema un Valmiermuižas ciema transporta infrastruktūras
attīstības tematiskā plānojuma izstrādē, līdz 2023. gada 30. novembrim iesniedzot pašvaldībai
savus priekšlikumus un ieteikumus. Vairāk informācijas par tematiskā plāna izstrādi un
priekšlikumu iesniegšanu atradīsi šeit.

Izsludināts Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkurss 2024.
Pieteikumus var iesniegt līdz 2023. gada 10. novembra plkst. 16.00 pašvaldības Dokumentu
pārvaldības un klientu apkalpošanas centrā, elektroniski uz e-pastu: pasts@valmierasnovads.lv
vai pa pastu uz adresi: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV‑4201. Plašāka
informācija: šeit.

Valmieras novada iedzīvotājiem no 2. oktobra līdz 17. novembrim organizē Rudens lapu akciju.
Plašāk šeit.

No 10. līdz 30. novembrim ikvienu Valmieras novada iedzīvotāju aicinām piedalīties svētku
sportiskajā izaicinājumā, kura laikā uzskaitīsim fiziskajās aktivitātēs veiktos km un iemūžināsim tos
arī fotogrāfijās. Dodies pārgājienā, skrien, nūjo vai brauc ar velosipēdu! Jauna ieraduma izveidei
cilvēkam esot nepieciešama vismaz 21 diena, tieši tik ilgi būs šis izaicinājums, mudinot rūpēties
par savu veselību un ieviest fiziskas aktivitātes kā daļu no savas ikdienas rutīnas arī pēc Latvijas
valsts svētkiem. Lai piedalītos izaicinājumā, viedierīcē lejupielādē lietotni “Strava” un pievienojies
izaicinājuma klubam ar nosaukumu “Patriotiskā mēneša izaicinājums – Latvijai 105!”. Aktīvākie un
radošākie saņems pārsteiguma balvas. Pievienoties izaicinājumam iespējams ŠEIT.
Apstiprinājums dalībai tiks saņemts 10. novembrī.

Informācija par svecīšu vakariem Valmieras novadā pieejama šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Ilggadējā Mazsalacas sadraudzības pilsēta Vācijā – Hārzevinkela (Harswinkel), aicina Mazsalacas
apvienības mājražotājus un amatniekus kuplināt Ziemassvētku tirdziņu ar savu produkciju pirmajā
adventē (3. decembrī). Darbus iespējams nodot 2023. gada 22. novembrī Mazsalacas Kultūras
centrā. Plašākā informācija dace.jurka@valmierasnovads.lv, vai zvanot pa tālruni 29179179.
Skatīt šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/uzsaks-rotacijas-apla-izbuvi-rubenes-raina-un-valkas-ielas-krustojuma-gaidami-ieverojami-satiksmes-ierobezojumi/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuizas-un-pilatu-ciemam-izstradas-transporta-infrastrukturas-planojumu/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-pasvaldibas-kulturas-sporta-un-nometnu-projektu-konkurss-2/
https://www.valmierasnovads.lv/rudens-lapu-savaksanas-akcija-2/
https://www.strava.com/clubs/1182054
https://www.valmierasnovads.lv/svecisu-vakari-kapsetas-valmieras-novada-3/?fbclid=IwAR1jXvPG8xXXLbcK6Gl02o6cm1LKAJW6nzXxgAbFk2v0EDd_0uoS4Icv8kc
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aicinajums-majrazotajiem-un-amatniekiem/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/


Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta
grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai”.

Izstādes

No 1. līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde
“Dzejniecei Dainai Sirmajai – 65”.

No 1. līdz 30. novembrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Valsts svētki - 18.
novembris”.

No 1. novembra līdz 30. novembrim Dikļu Kultūras centrā apskatāma Evijas Džonsones foto
izstāde "Cita Rīga".

No 1. novembra līdz 5.janvārim gleznu izstāde “Satikšanās stāsti”, Jānis un Antra Galzoņi.

No 6. līdz 25. novembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā būs skatāma literatūras izstāde “Ar Latviju
sirdī!”.

No 11. novembra līdz 20. novembrim Valmiermuižas parkā apskatāma gaismas instalācija
„Svārstīgās parādības”, kas būs skatāma ik dienu no plkst. 17.00 līdz 21.00.

Līdz 15. novembrim Rūjienas Kultūras centrā skatāma Datorgrafikas darbu izstāde.

Līdz 17. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma izstāde “Uzgleznots portrets. Jānis
Staņislavs Roze”.

Līdz 17. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Karīnas Vītiņas un Mārtiņa Skujas
izstāde “Mākslinieka vārds paliks vēsturē”.

Līdz 18. novembrim Valmieras muzeja foajē ekspresizstāde “Jānis Staņislavs Birnbaums”.

Līdz 20. novembrim Vecates pagasta bibliotēkā aplūkojama Sandras Vestermanes gleznu
izstāde. Izstādē skatāmi mākslinieces atlasīti darbi, kas veltīti koku tematikai un tapuši laika
periodā no 2001. līdz 2008. gadam.

Līdz 21. novembrim Ēveles pagasta bibliotēkā apskatāma Rūjienas Tautskolas mākslas kursa
pieaugušajiem dalībnieku darbu izstāde “Mana dziesma”.

Līdz 24.novembrim Strenču pilsētas bibliotēkā aplūkojama izstāde “Saknes debesīs. Sindija
Mačtama”.

Līdz 25. novembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Kur
karogs plīvo”.

https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


No 25. novembra līdz 25. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Puzuri”.

Līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras Muzeja ceļojošā literatūras
izstāde “Rūjienas apvienības muižas”.

Līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde
“Muižas”.

Līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Ziedoņa muzejs un “Ziedoņa klase” aicina
iepazīties ar izstādi “Es atkal neatvados”.

Līdz 1. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Rūjienas mākslas skolas
audzēkņu darbu izstāde “Rakstu kompozīcijas”.

No 7. novembra līdz 6. decembrim Bērzaines pagasta bibliotēkā aplūkojama Valmieras muzeja
veidotā ceļojošā izstāde “Zobens un durklis”.

Līdz 10. decembrim Valmieras Kultūras centrā Jāņa Puriņa personālizstāde.

Līdz 15. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Agneses Kurzemnieces gleznu
izstāde "Mākoņu skatītājas".

Līdz 31. decembrim Matīšu Tautas namā gleznošanas darbu izstāde “Lietiskā pasaule”. Izstāde
apskatāma darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00.

Līdz 31. decembrim Mazsalacas muzejā skatāma Pētera Postaža gleznu izstāde “Variācijas.”
Aicinām!

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Novembrī, atzīmējot bērnudārza "Minkāns" 70 gadu jubileju, Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama
ilggadējās bērnudārza ''Minkāns'' vadītājas Sandras Muižnieces Minkānu privātā kolekcija.

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā aplūkojama Rūjienas amatnieku darbu izstāde “Lakats”.

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā dzejniekam Ojāram Vācietim veltīta literatūras izstāde
“Dzejot kā elpot un dzīvot”.

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāžu cikla “Mēneša populārākā vārda īpašnieces -
latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Novembris - Dagnija”.

Novembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tematiskās izstādes: “Mārtiņdienu
gaidīdams”, “Ceļot pa Ziemeļu zemēm”, “Grāmata Sārtsvārcīte”, “Burtu juceklis Skaņu mežā”.

Novembrī Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) fotogrāfiju izstāde “Lizdēni 2023”.

Novembrī Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā apskatāma akrila pludinājumu gleznu izstāde.

Novembrī Matīšu Tautas nama 2. stāvā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Zīmogs – laikmeta
liecinieks“.

Novembrī Valmieras pagasta bibliotēkā skatāma Anitas Kopānes krustdūrienu tehnikā darināta
gleznu izstāde “Gaisma”.



Novembrī Valmieras pagasta bibliotēkā apskatāma literāri tematiskā grāmatu izstāde “Latvijas
spēks – tās cilvēkos!”

Novembrī Valmieras pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas
audzēkņu foto darbi “Skaisti dzīvot Latvijā”.

Līdz 10. decembrim Bērzaines Tautas namā aplūkojuma lietišķās mākslas izstāde “Kad krāsas
un dzijas spēlēties sāk”.

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.

Līdz decembra beigām Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma fotogrāfiju izstāde “Lode manām
acīm”.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā

Ar 1. oktobri Svētā Bērtuļa baznīcā dievkalpojumu laikā atsāksies Svētdienas
skolas nodarbības. Nodarbības notiks katra mēneša pirmajā un trešajā
svētdienā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (Notiks Mācītājmuižā).

12. un 26. novembrī plkst. 11.00 svētdiena skolas nodarbības bērniem.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā

Plkst. 18.00 Sākot ar 8. novembri trešdienās un svētdienās Naukšēnu Kultūras namā notiks
iesvētes mācības nodarbības, kurās varēs apgūt kristīgās ticības pamatus.
Nodarbības ir bez maksas.


